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Ożarowice 25.09.2023r. 

 

Protokół Nr 49/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Gminy Ożarowice 

z dnia 25.09.2023r. 

  

 

Posiedzenie Komisji odbyło się 25.09.2023r. o godz. 14:00 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Ożarowicach przy ul. Dworcowej 15.  

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2.Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

2.1 przyjęcia „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Ożarowice 

z Organizacjami Pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2024 – 2027” - projekt nr 6/XLVII. 

2.2 „Trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ożarowicach” – projekt br 7/XLVII. 

3. Wolne wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.1 Przewodnicząca obradom Pani Joanna Bąbik otwarła posiedzenie, przywitała obecnych 

Radnych oraz inne przybyłe osoby. Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła 

prawomocność obrad. Na protokolanta posiedzenia zaproponowano Panią Jadwigę Kabus. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Radni jednogłośnie zagłosowali za przyjęciem 

porządku posiedzenia. 

Ad. 2.1 …………………….. – pracownik Urzędu Gminy przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Ożarowice z Organizacjami 

Pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2024 – 2027”. Po prezentacji projektu udzielała Radnym odpowiedzi na ich pytania. 

Ad. 2.2 Pani Ewa Furtak – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie „Trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ożarowicach”. Na wstępie omówiła kwestię 

uchylenia przez Wojewodę Śląskiego poprzedniej uchwały w tej sprawie. 

 

Po umówieniu w/w projektów uchwał Przewodnicząca zarządziła odrębne głosowanie nad 

każdym z projektów uchwał. Obydwa projekty uchwał zostały przyjęte jednogłośnie. 
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Ad. 3. W wolnych wnioskach Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Monika Kotelon-

Garczarczyk przedstawiła projekty uchwał w sprawach: 

uchylenia Uchwały nr XXI/231/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 20 października 2016 

roku w sprawie powierzenia Gminnemu Zespołowi Oświaty i Wychowania Ożarowice 

z siedzibą w Tąpkowicach prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

uchylenia Uchwały nr V/51/2007 Rady Gminy Ożarowice z dnia 15 marca 2007 roku 

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych i pomieszczeń dydaktycznych 

placówek oświatowych oraz powierzenia Wójtowi Gminy ustalania cen i opłat za korzystanie 

z tych obiektów. 

przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za wyniki w nauce lub inne osiągnięcie 

edukacyjne i artystyczne dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Ożarowice” 

W trakcie dyskusji na w/w projektami uchwał Radni zwrócili uwagę na: 

➔ konieczność zróżnicowania stawek wynajmu pomieszczeń szkół i przedszkoli 

w zależności od wielkości i wyposażenia sali, 

➔ w przypadku nagród dla uczniów objąć nimi również uczniów mających adres 

zamieszkania w Gminie Ożarowice, oraz radni doprecyzowali zasady ustalenia nagród 

za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne uczniów. 

 

Ad.4 Przewodnicząca Joanna Bąbik podziękowała za obecność i zakończyła posiedzenie 

o godz. 15
00

 

 

 

 

Protokołowała: Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia 

 

 

 

Jadwiga Kabus      Joanna Bąbik 

 

 
 


